niedalekiej odległości znajduje się Port Jachtowy i Kanał
Portowy.

365/87 3345 Ls 0.3345

1plus podatek VAT w wysokości 23%

 

2. Do przetargu dopuszczono 1 oferenta.

3. Do przetargu nie dopuszczono 0 osób.

4. W przetargu osiągnięto cenę w wysokości 3.990.000,00 zł. (słownie: trzy miliony
dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) netto, co łącznie z podatkiem
VAT w wysokości 23% stanowi kwotę 4.907.700,00 zł. (słownie: cztery miliony
dziewięćset siedem tysięcy siedemset złotych 00/100) brutto.

5. Najwyższa cenę zaproponował i przetarg wygrał:

„BAUHAUS” sp. z o.o z siedzibą w Sopocie